陕西2011年自考宣传工作通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF2011_c67_649626.htm 各市、杨凌示范区自学考试办

公室： 今年是高等教育自学考试制度创立30周年，为抓住这

一契机，广泛宣传自学考试30年来取得的辉煌成就，更好地

推动自学考试事业的健康发展。根据全国高等教育自学考试

指导委员会办公室《关于做好2011年高等教育自学考试宣传

工作的通知》（考委办函〔2011〕52号）精神，现就做好2011

年陕西省高等教育自学考试宣传工作通知如下： 一、宣传主

题 以“继往开来，改革创新，科学发展，再创辉煌”为主题

，集中展示陕西自学考试30年的辉煌成就，宣传其在构建终

身教育体系和建设学习型社会中发挥的重要作用，进一步扩

大自学考试社会影响，推动自学考试事业健康发展。 二、主

要工作 1、突出特色，发掘典型，组织编撰自学考试宣传文

章，力争在重要报刊媒体上发表。 2、充分利用互联网、报

刊、电视等媒体，多形式、全方位开展自学考试宣传周活动

。广泛宣传自学考试制度的特点和政策规定以及在满足社会

多样化学习需求方面所提供的服务措施等。 3、搜集、整理

陕西省自学百考试题事记和具有重大意义的宣传照片，全力

配合全国考办举办自学考试30周年成就展、出版宣传画册等

工作。积极配合全国考办制作自学考试电视宣传片或专题电

视节目、开设自学考试30周年宣传网页、开展自学考试在线

访谈等活动。 4、配合全国考办编辑出版《学习改变命运》

第四辑。以全国考办所评选的“全国十佳自考生”、“全国

单项优秀自考生”为原型，搜集、整理获奖者事迹材料，并

按要求及时报送（具体要求见附件）。要借机广泛宣传优秀

自考毕业生的突出事迹，鼓励更多的有志之士加入到自考的

行列中来。 5、积极开展评优活动。配合全国考办开展纪念

自学考试30周年先进集体和先进工作者评选活动（具体安排

另行通知）。 三、工作要求 各市（区）自考办要高度重

视2011年自学考试宣传工作，切实加强领导，精心组织，制

定方案，狠抓落实。并组织辖区内主考院校和助学单位积极

主动地开展行之有效的宣传活动，为推动自学考试事业的健

康发展，更好地服务当地经济建设做出应有的贡献。 请各市

（区）将开展自学考试宣传工作方案于9月20日前报省自考办

自学考试处。 附件：#0000ff>全国考办《学习改变命运》（

第四辑）征稿函 编辑推荐： #0000ff>2012年上半年自考报名

时间汇总 #0000ff>2012年自考报名专题 #0000ff>2012年自考时

间安排详情 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com